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ROYAL QUEEN SEEDS -
Triple G Auto
Cena 29,40 zł

Cena poprzednia 42,00 zł

Dostępność Dostępny

Producent Royal Queen Seeds

Opis produktu
Triple G Automatic: mocna i aromatyczna

Triple G Automatic dodaje smaku i mocy naszej kategorii USA Premium. Ta szybko rosnąca odmiana jest zaliczana do
najmocniejszych dostępnych automatów, a jej złożony i słodki profil terpenowy sprawił, że stała się ulubioną rośliną zarówno
początkujących, jak i weteranów.

Genetyka Triple G Automatic: połączenie Royal Gorilla i Green Gelato ze Skunk

Doświadczeni hodowcy z Royal Queen Seeds stworzyli Triple G Automatic zainspirowani pysznym smakiem i efektami
krzyżówki Royal Gorilla i Green Gelato – oryginalnego Triple G. Chcieli zapewnić coś równie pysznego i jednocześnie znacznie
skrócić cykl wzrostu. Aby to osiągnąć, połączyli Triple G z Big Skunk Auto, z których ta ostatnia jest bardzo wydajną i solidną
odmianą kwitnącą automatycznie. To połączenie dało profil genetyczny składający się w 80% z genów indica, w 15% z genów
sativa i w 5% z genów ruderalis.

Aromat, smak i efekty Triple G Automatic

Czego możesz się spodziewać po paleniu lub wapowaniu Triple G Automatic? Przygotuj się na intensywny i mocny haj, który
szybko się pojawia. Dzięki zawartości THC na poziomie 20%, po zaledwie kilku buchach poczujesz falę relaksu w każdym
mięśniu ciała. Wraz z euforią, na języku poczujesz skunkowy smak ziemi, słodyczy i czekolady.

Uprawa Triple G Automatic

Triple G Automatic oferuje doskonałe plony i nie każe na nie długo czekać. Rośliny domowe osiągają wysokość 60–120 cm
oraz dają plony w wysokości do 500 g/m². Rośliny uprawiane na zewnątrz osiągają 140 cm wysokości i zapewniają do 75–140
g pąków na roślinę. Najlepsza cecha? Od nasiona do zbiorów potrzeba tylko 10–12 tygodni.

Rodzaj odmiany: Automatyzowane
Geny: Triple G x Big Skunk Auto
Typ: Indica 80% / Sativa 15% / Ruderalis 5%
THC: 20%
CBD: Niskie
Plony Indoor: 450 - 500 gr/m2
Plony Outdoor: 90 - 140 gr/plant
Wysokość Indoor: 60 - 120 cm
Wysokość Outdoor: 60 - 140 cm
Kwitnienie: 8 - 9 tygodni
Miesiąc zbiorów: 10 - 12 tygodni po wykiełkowaniu
Działanie: Klarowne, motywujące, poprawiające ostrość umysłu
Klimat: Długie lata
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Smak: Cukierkowy, czekoladowy, skunk, ziemisty

1szt. - 42zł
3szt. - 115zł
5szt. - 170zł
10szt. - 319zł

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Wybierz ilość nasion:: 1 nasiono , 3 nasiona , 5 nasion , 10 nasion

Ważne
Jeśli nie masz ukończonych 18 lat, natychmiast opuść tę stronę.

* Wszystkie treści zamieszczone w opisie produktów, są przetłumaczoną wersją oryginalnych informacji wydanych przez
holenderskich producentów tych nasion. Sklep nie utożsamia się z zamieszczonymi informacjami i zamieszcza je wyłącznie w
celach informacyjnych oraz edukacyjnych.
* Zastrzegamy sobie prawo do odmowy sprzedaży nasion osobom, wobec których mamy podejrzenia co do pełnoletności.
Pytanie o takie rzeczy jak plon, sposób uprawy, czy działanie odmian konopi traktujemy jako podejrzenie zamiaru uprawy, co
może skutkować odmową realizacji zamówienia.
* Nasiona sprzedajemy wyłącznie jako produkty kolekcjonerskie, w celach zachowania gatunku. Nikogo nie namawiamy do
uprawy marihuany. Uprawa, a nawet samo kiełkowanie nasion konopi jest nielegalne na terenie Polski i zakazane karą
pozbawienia wolności.
* Handel, jak i samo posiadanie nasion konopi jest w Polsce całkowicie legalne i dozwolone przez prawo. Nasiona konopi nie
zawierają żadnych substancji psychoaktywnych i nie mają żadnych właściwości narkotycznych.
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